АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]От 11.03.2015 № 67
О допуске лиц в ППЭ № 38, 39, 40
в период проведения в них
репетиционного экзамена по математике
по материалам единого государственного
экзамена 12.03.2015г.

   В соответствии с Порядком проведения единого государственного экзамена (утверждённым приказом Минобразования Российской Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400, зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 03.02.2014, регистрационный № 31205), во исполнение распоряжения комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 06.03.2015 года № 496-р «О проведении в Ленинградской области репетиционного экзамена по математике по материалам единого государственного экзамена в 2015 году», на основании приказа Комитета образования администрации МО Тосненский район Ленинградской области от 10.03.2015 №66 «О проведении репетиционного экзамена по математике по материалам единого государственного экзамена в общеобразовательных учреждениях МО Тосненский район Ленинградской области в 2015 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав лиц, допущенных 12 марта 2015 года на ППЭ №38, 39, 40 на период проведения в них репетиционного экзамена по математике по материалам единого государственного экзамена (приложения 1, 2, 3).
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета образования                                               Н.Л. Грачева